

DODATEK Č. 3

ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 05/14/2349/17

č. zhotovitele H3178/18

uzavřené dne 18.01.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění.

I.

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: ZIPP Brno s. r. o.

Se sídlem: Kaštanová 489/34, 620 00 Brno
Zastoupen: Ing. Josef Klabačka, jednatel
Ing. Zdeněk Machala, jednatel
IČ: 49975561
DIČ: CZ49975561
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13984

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči**“

II.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy. V průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba provedení změn spočívající v navýšení výměr u některých položek (dále jen „vícepráce“). Předmětem víceprací je doplnění telefonního přístroje a vnitřní elektroinstalace v 1.PP v rozsahu, který byl odsouhlasen oběma smluvními stranami a je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jako příloha č. 1.

III.

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2349/17, číslo zhotovitele H3178/18 uzavřené dne 18.01.2018 takto:

V **článku IV** – CENA ZA DÍLO, v **odst. IV.1** se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:	11.506.027,00 Kč
----------------------------------	------------------

Dodatek č. 1

Vícepráce celkem bez DPH:	794.572,96 Kč
Méněpráce celkem bez DPH:	-666.452,61 Kč
Celkem za Dodatek č. 1	128.120,35 Kč

Dodatek č. 2

Vícepráce celkem bez DPH:	829.004,32 Kč
Méněpráce celkem bez DPH:	-510.617,61 Kč
Celkem za Dodatek č. 2	318.386,71 Kč

Dodatek č. 3

Vícepráce celkem bez DPH:	55.124,61 Kč
Celkem za Dodatek č. 3	55.124,61 Kč

Celkem cena díla včetně Dodatku č. 1 a č. 2 a č. 3 bez DPH: 12.007.658,67 Kč

(Slovy: dvanáct milionů sedm tisíc šest set padesát osm korun českých šedesát sedm haléřů bez DPH)

DPH 15 % 1.801.148,80 Kč

Cena vč. DPH 13.808.807,47 Kč.“

IV.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 3 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 23/23/RM/2018 ze dne 18.10.2018.

Objednatel

Město Třebíč

V Třebíči, dne 23.10.2018

.....

Vladimír Malý

místostarosta

Zhotovitel

ZIPP Brno s. r. o.

V Brně, dne 23.10.2018

.....

Ing. Josef Klabačka

jednatel

.....

Ing. Zdeněk Machala

jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **H3178** **Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči**

Objekt: **01** **Vícepráce**

Rozpočet: **ZL 30** **Svítlidla v 1.PP, Domácí telefon**

Objednatel: **Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01, Třebíč**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZIPP BRNO s.r.o. Kaštanová 489/34, 620 00, Brno**

IČO:

DIČ:

Vypracoval: **ing. Lukáš Dvořák**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			55 124,61
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			55 124,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	55 124,61 CZK
Snížená DPH	15 %	8 268,69 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH

63 393,30 CZK

v **Brně** dne **19.10.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4000	Elektromontáže	HSV			55 124,61	100
Cena celkem					55 124,61	100

Položkový rozpočet

S:	H3178	Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči
O:	01	Vícepráce
R:	ZL 30	Svítlidla v 1.PP, Domácí telefon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4000		Elektromontáže				55 124,61
1	01	Spínač č.1	ks	5,00000	159,50	797,50
2	02	Spínač č.6	ks	2,00000	187,00	374,00
3	03	Krabice HP	ks	10,00000	121,00	1 210,00
4	04	Svítlidlo přisazené 20W	ks	11,00000	1 204,50	13 249,50
5	05	Svítlidlo nouzové 1hod	ks	4,00000	1 255,10	5 020,40
6	06	Zásuvka VDT	ks	4,00000	203,50	814,00
7	07	Kabel CYKY 3x1,5	m	150,00000	31,90	4 785,00
8	08	Kabel CYKY 3x2,5	m	75,00000	35,20	2 640,00
9	09	Kabel CYKY 5x4	m	30,00000	69,30	2 079,00
10	10	Podružný rozvaděč RS	ks	1,00000	10 894,40	10 894,40
11	11	Podružný materiál	ks	1,00000	5 490,10	5 490,10
12	195	Telefon systémový viz. RZP	ks	1,00000	7 770,71	7 770,71